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Papież Franciszek
    Swoim wniebowstąpieniem zmartwychwstały Jezus przyciąga wzrok Apostołów – a także
nasze spojrzenie – ku wysokościom Nieba, aby pokazać nam, że celem naszej podróży jest
Ojciec. Jednak Jezus pozostaje obecny i aktywny w wydarzeniach ludzkiej historii w mocy i w
darach Ducha Świętego; On jest blisko każdego z nas: nawet jeśli Go nie widzą nasze oczy, On
jest! Towarzyszy nam, prowadzi nas, bierze nas za rękę i podnosi nas, gdy upadamy.
Zmartwychwstały Jezus jest blisko chrześcijan prześladowanych i dyskryminowanych; jest
blisko każdego człowieka, który cierpi. 
        
Regina Coeli z Ojcem Świętym, 01.06.2014 †    

Ks. abp Tadeusz Kondrusiewicz
   By lepiej przypomnieć swą ofiarę w Eucharystii, Jezus wybrał chleb i wino jako symbole
cierpienia. Jezus jak ziarno był bity i ukrzyżowany, by stać mąką dla Chleba Eucharystycznego.
Podobnie jak spod prasy wycieka sok winogronowy dla wyrobu wina, tak też Krew Jezusa ciekła
z Jego ukrzyżowanego Ciała. Dlatego chleb i wino, które ofiarujemy podczas Mszy św. i które
się przemieniają w Ciało i Krew Jezusa, przypominają nam Jego mękę i śmierć. Dlatego też
każda Msza św. jest przypomnieniem i bezkrwawą ofiarą Jezusa za nas. Zwykła ludzka
wdzięczność przypomina o tym, że Eucharystia jako sakrament bezgranicznej Bożej miłości
powinna być centrum naszego życia.

Fragment homilii podczas procesji Bożego Ciała, 01.06.2014
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Ks. bp Oleg Butkiewicz   Często poszukujemy Pana Boga tam, gdzie mają miejsce rzeczy niezwykłe: cuda czyobjawienia. Święty Apostoł Paweł mówił, iż owocem Ducha Świętego są miłość, radość,cierpliwość – to wszystko jest Bogiem. Również zostanę świadkiem Bożej miłości, jeśli będęwokół siebie siać owoce Ducha Świętego. Jeśli problemy będę rozwiązywać drogą pokojową,jeśli będę w stanie wybaczyć innemu człowiekowi, jeśli będę - mimo trudności - człowiekiemradosnym, będę pozwalać Duchowi Bożemu działać przez siebie. To nie my czynimy dobro –działa przez nas Duch.Fragment homilii podczas uroczystości Wniebowstąpienia Pańskiego, 29.05.2014
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